
Платье Модель 004

Приталенное платье на запах,

с подкладом и сеткой на юбке

Размеры 42-48

Цвета: черный, красный, темно-

синий, изумруд

Цена: 650 сом

Платье Модель 071

Облегающее платье из 

французского гипюра, с 

замком по спинке, 

+подклад

Размеры 42-48

Цвета: черный

Цена: 650 сом

Модель 075

Облегающее молодежное 

платье из люрикса в сочетании 

с сеткой в горошек по пройме 

украшенный перьями 

молния по спинке 

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 650 сом



Платье Модель 126

Нарядное платье двойка

1.Мини платье без рукавов

2.Платье из сетки с завязкой на 

горловине

Размеры 42-48

Цвета: на выбор

Цена: 700 сом

Платье Модель 079

Облегающее платье  с 

V-образным вырезом

ткань паетка, рубчик 

Размеры 42-48

Цвета: черный, серый

Цена: 700 сом



Платье Модель 082

Комбинезон супер 

молодежный

молния по спинке

ткань рубчик, люрикс

Размеры 42-48

Цвета: черный, красный

Цена: 650 сом

Платье Модель 082А

Облегающее вечернее платье

с открытым декольте, с 

потайной молнией по спинке и 

вырезом по полочке юбки.

Ткань рубчик

Размеры 42-48

Цвета: черный, красный

Цена: 650 сом

Платье Модель 069

Нарядное вечернее платье

из французского гипюра в 

сочетании с нежной сеткой

+подклад

Размеры 42-48

Цвета: черный

Цена: 700 сом



Платье Модель 127

Облегающее вечернее 

платье из паетки

Размеры 42-48

Цвета: черный, красный

Цена: 700 сом

Платье Модель 083

Облегающее платье из 

гипюра с кожаной отделкой 

(планка, стойка, манжет)

+подклад

Размеры 42-48

Цвета: черный

Цена: 650 сом

Платье Модель 082Б

Супер молодежное платье, 

с раклещенной юбкой, 

открытым декольте, 

с ремнем на талии

Размеры 42-48

Цвета: черный, красный

Цена: 600 сом



Платье Модель 128

Облегающее нарядное платье

с глубоким вырезом сбоку

ткань рубчик, паетка

Размеры 42-48

Цвета: черный,красный

Цена: 700 сом

Платье Модель 072

Облегающее платье миди, с 

глубоким вырезом сбоку.

Горловина лодочка.

ткань люрикс

Размеры 42-48

Цвета: на выбор

Цена: 600 сом

Платье Модель 082В

Молодежный комбинезон из 

рубчика, отделка паетка, со 

змеиным принтом, рукава из

сетки, потайная молния по спинке

Размеры 42-48

Цвета: черный

Цена: 700 сом



Молодежный комбинезон 

в сочетании двух тканей:

брюки рубчик ,вверх из 

сетки и подклада ,

рукава из нежной сетки 

молния по спинке на 

брюках имеются карманы 

Размеры 42-44

Цвета: 

Цена: 650 сом

Облегающее платье из 

стрейчевой ткани и 

отделкой из паетки 

молния сбоку

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 700 сом

Комбинезон в сочетании 

двух тканей:рубчик и паетка 

имеется карманы на брюках 

и съёмный ремень на талии 

горловина лодочкой,по 

спинке V образный вырез 

и молния

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 650 сом



Вечернее платье модель 071 

из французского гипюра и подкладом 

Горловина лодочка, по спинке 

Vобразный вырез  молния по спинке

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 600 сом

Платье модель 004

Нежное нарядное платье 

запах на завязке комбинированный 

сеткой воротник стойка манжеты 

на пуговице юбка тройная :

основная ткань,сетка и подклад

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 650 сом

Платье модель 081

Облегающее нарядное 

комбинированное платье Кокетка и 

рукава из французского гипюра 

длина мидимолния с боку

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 600 сом



Платье модель 076

Облегающее платье трансформер (облегающее стрейчевое  

платье и съёмная юбка из сетки и гипюра) рукава из сетки 

можно носить как маленькое чёрное платье а можно с юбкой 

чтоб придать нежный женский образ

Размеры 42-48

Цвета: 

Цена: 650 сом

Модель U00329

Платье женское с фигурной горловиной, юбка прямая со шлицей по спинке. 

Рукава со сборкой по окату, застежка молния по спинке в среднем шве.  .

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор  

Ткань барби

Цена  700 сом



Модель U00320

Платье женское с фигурной горловиной, юбка на запах. Рукава со сборкой по окату, 

застежка молния по спинке в среднем шве.  .

Размер 42-44-46-48 Цвета кирпичный, черный, красный, белый(айвори), 

темно-синий, изумрудный, серый, Ткань барби, Цена  650 сом

Модель U00321

Платье женское, юбка отрезная по талии, со складками . Лиф и рукав с сеткой с 

глитером. Застежка в среднем шве по спинке.

Размер 42-44-46-48 Цвет кирпичный, серый, темно серый, серый геометрия

Ткань трикотаж

Цена: 700 сом



Модель U00326

Платье женское прямого силуэта, длиной до щиколотки, со сьемной декоративной 

вставкой из перьев по низу, воротник лодочка. Длинный рукав, застежка потайная 

молния в среднем шве спинки .  .

Размер 42-44-46-48 Цвета на выбор

Ткань барби

Цена  800 сом

Модель U00327

 Платье женское нарядное, на юбке декоративная сборка из складок, длина

до щиколотки.  Размер 42-44-46-48 Цвет

Ткань лазер 

Цена: 600 сом



Модель U00328

Платье женское нарядное, лиф и рукав из кружева, юбка двухслойная, 

застежка по спинке. .

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Цена:  700 сом

Модель U00320Б

Платье женское с фигурной горловиной, юбка на запах. Рукава со сборкой по 

окату, застежка молния по спинке в среднем шве. По переду вставка из 

кружевного гофрированного полотна.  .

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор

Ткань барби

Цена  700 сом



Модель U00333

Платье женское нарядное, приталенного силуэта, длиной до середины бедра,

воротник округлый на обтачке,рукава комбинированные из основной ткани 

и сеточки длиной 3/4. .Ткань трикотаж

Размеры 44-46-48-50  Расцветки кофе хаки роза

Цена: 600 сом

Модель U00334

Женский нарядный костюм из юбки и блузки, рукав спущенный, окат на сборке, 

длиной 3/4, на манжете. Блузка подвязывается поясом. Юбка прямая, 

зауженная к низу, длиной до середины колена. .Ткань трикотаж

Размеры 42-48  

Цена:  650 сом



Модель U00335

Платье женское нарядное, полочки с запахом на талии, с поясом, 

нижнее платье с кружевом  .Размер 42-44-46-48 

Цвет на выбор

Ткань Барби

Цена: 700 сом

Модель U00336

 Платье женское нарядное, на юбке декоративная сборка из складок, длина

до щиколотки

Размер 42-44-46-48 Цвет

Ткань  

Цена: 500 сом



Модель U20-69

Платье женское нарядное, с юбкой на запах, горловина оформлена 

английским воротником, рукав со сборкой по окату длиной до локтя. 

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Ткань лазер, барби

Цена: 1000 сом

Модель U20-51

Платье женское нарядное, юбка со складками по талии, юбка 

расклещается к низу, лиф и рукава их фатина или кружева, горловина лодочка, 

спинка глубокая округлая. Застежка на молнию в среднем шве на спинке.

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Ткань лазер, дубайский шелк, барби, тафта, кружева, фатин

Цена: 1200 сом



Модель U00321

Платье женское нарядное, нижнее платье из лайта, верхнее из фатина, 

прямое отрезное по талии, длиной до колена, вырез горловины по спинке и 

по переду фигурный .

Размер 42-44-46-48 Цвет 

Ткань лайт и фатин

Цена:  1000 сом

Модель 000344 

Платье женское нарядное, состоящая из двух платьев, нижнее подклад 

и верхнее кружевное платье, с потайной застежкой в среднем шве, 

рукав классический длинный,горловина лодочка. Нижнее платье трикотажное 

на лямках. Отделка по линии ткани и выточка бархатный тесьма.

 Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор Ткань кружева, трикотаж

Цена:  550 сом



Модель U20-73
Платье женское нарядное, горловина с глубоким декольте, оформлена лежачим

воротником фигурной формы. Застежка до талии рабочая на пуговице, юбка 

оформлена с запахом, рукава со сборкой по окату длинные, застежка на 

потайной молнии в центральном шве спинки. 

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Ткань лазер, дубайский шелк, барби

Цена:  1200 сом

Модель U20-73
Платье женское нарядное, горловина с вырезом декольте квадратной формы. 

Застежка до талии имитация, на обтянутой пуговице, юбка с двойным воланом

полусолнце по низу, застежка на потайной молнии по спинке в центральном 

шве спинки. 

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Ткань лазер, дубайский шелк, барби

Цена: 1200 сом



Модель 20-125

Платье женское нарядное, лиф из трикотажа, поверх слой фатина с блеском

и фатин без блеска, лиф с запахом со складочками на груди, юбка основа из 

тафты, поверх фатин с блеском и без, по переду запах до верха образующий 

боковой разрез, спинка с V образным вырезом, потайная молния в среднем шве.

Рукава расширенные к низу, двухслойные (фатин блеск + фатин на манжете),

лиф на подладе из ткани лайт  Размер 42-44-46-48 Цвета на выбор  

Ткань трикотаж, фатин, тафта, фатин блеск, лайт

Цена: 4000 сом

Модель 20-085

Платье женское нарядное, лиф с глубоким вырезом декольте фигурной формы,

спинка с V образным вырезом горловины, потайная молния в среднем шве

спинки, юбка прямая заужающаяся к низу, окат рукава со сборкой длиной 7/8,

полный подклад на лифе и на юбке (в чистую)   

Размер 42-44-46-48 Цвет на выбор 

Ткань Версачи с эклюзивным принтом.

Цена: 1000 сом



Модель  00341 

Комбинезон женский нарядный, лиф на подкладе, верхний слой фатин с блеском,

рукава фатин классические, брючки классические зауженные к низу, застежка на 

молнии в среднем шве спинки. 

Размер 42-44-46-48 Цвет черный

Ткань барби

Цена:  550 сом

Модель 00342

Платье женское нарядное, двухслойная, основа барби, верхний слой

сетка с блеском. Рукава из кружева, по форме расширяющиеся к низу,

собранная на резинку. Длина выше колен, по среднему шву спинки

потайная молния.

Размер 42-44-46-48 Цвет черный            Ткань барби

Цена: 550 сом
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